
 

Decreto n. 2478  del 29/09/2023 

Al Personale interessato 
Al DSGA 
All’Albo 

Al sito web 
 
 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI n. 30 Studenti per la partecipazione allo stage di Istruzione a 
Malta- Progetto Internazionale Multiculturalità AMCM  a.s. 2023/2024 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R n. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n.59”;  

 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il PTOF dell’Istituto; 
 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per il reclutamento di n. 30 Studenti per la partecipazione allo stage di 
Istruzione a Malta- Progetto Internazionale Multiculturalità AMCM  a.s. 2023/2024- prot. 9068 del 
27/09/2023; 

PRESO ATTO della scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

RAVVISATA la necessità di procedere all'esame e alla valutazione delle candidature pervenute in risposta al 

citato avviso e di dover individuare, quale componente per la valutazione delle offerte, personale  con qualità 

tecnico- professionali adeguate al compito; 

 

DISPONE 

Articolo 1 
La commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa è 
così  costituita: 
Dirigente Scolastico Filomena Rita Folino (con funzione di Presidente); 
Prof.ssa Gabriella Scalfaro  (con funzione di componente della Commissione Giudicatrice e segretario 
verbalizzante); 
Prof.ssa Aurora Martorana(con funzione di componente della Commissione Giudicatrice); 





Articolo 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri e i relativi punteggi indicati nell’avviso  in 

premessa. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la formulazione 

di una graduatoria. 

 
Articolo 3 

La prima seduta per l’esame delle domande pervenute si terrà negli uffici della dirigenza, giorno 29.09.2023 

alle ore 11:00. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Filomena Rita Folino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3,comma 2, del D.Lgs. 39/93. 


